Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск
Д У М А  Г О Р О Д А
ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-458, т/ф 352-459

ПОВЕСТКА ДНЯ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ
ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

15 июня 2016 года                                                                                                    № 11

	1600
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 26 сентября 2008 года №590 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска».

	Докладывает:

	Сафин Рустам Тахирович –  исполняющий  обязанности директора Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Приглашенные:
	Волчков Сергей Анатольевич - заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	О назначении выборов депутатов Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва.

	Докладывает:

	[bookmark: _GoBack]Оришина Наталья Ивановна – заместитель начальника юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	3.
	О деятельности Комиссии за первое полугодие 2016 года.

	Докладывает:

	Волгунова Татьяна Анатольевна - заместитель председателя Думы города Ханты-Мансийска

	4.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Марютин Теодор
Вениаминович
	- заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска,

	Абашина Татьяна
Михайловна

	- председатель Счетной палаты города Ханты – Мансийска,

	Снисаренко Ирина Валентиновна
	- исполняющий обязанности директора Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска